2020年10月1日 資金分配団体向け
コメント
内定(実行)団体向け
コメント
資金分配団体の団体名、代表者の役職・代表者名を記載のうえ実行団体にお渡しください。
助成金申請書
記入例

本書類の作成日を記載してください。

助成金申請書（初回／２回目）

公益財団法人休眠預金財団
理事長 資金 花子　  殿

[bookmark: _Hlk51944168]東京都千代田区内幸町●丁目●番●号実行団体の情報（登記上の正式
な 所在地、 団体名 と 役職・代表者名）を記載してください。

[bookmark: _Hlk51944176]特定非営利活動法人実行団体
[bookmark: _Hlk51944194]代表理事   民間 太郎         印
登録印を押印してください。

民間公益活動を促進するための休眠預金等に係る資金の活用に関する法律(平成28年法律第101号)に則し公益財団法人休眠預金財団と特定非営利活動法人実行団体との間で締結した資金提供契約に基づき､下記のとおり助成金の交付を申請いたします｡ 実行団体の団体名を記載してください。

資金分配団体の団体名を記載のうえ実
行団体にお渡しください。

記「金」と数値、数値と「円」の間にスペースを空けず詰めて記載してください。

助成金交付予定総額を６ヶ月分ずつに分けて
記入してください。
別紙3の①調達の内訳 A.助成金の合計（2020年度、2021年度の額）を記載してください。

	初回
	金             円

	２回目
	金             円

	助成総額
	金             円

申請金額今回の申請金額を記載してください。

	今回（初回/２回目）申請金額
	金             円

「休眠預金等に係る助成金の受取口座届出書 」の提出日を記載してください。

受取口座等資金提供契約書に記載されている資金提供契約締結日を記載してください。

	助成金の受取口座
	2020年　10月1日 届出済みの金融機関口座

	資金提供契約締結日
	2020年　9月30日

	事業名
	当事者と家族の居場所づくり支援事業

「事業計画書」の事業名を記載してください。してください。